АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.10.2012.

      № 1236

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 24.08.2012. № 859

В связи со структурными и  кадровыми изменениями в финансовом отделе Администрации  города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 24.08.2012.  № 859 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»:

1.1. Вывести из состава Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Тарееву Ольгу Владимировну.

1.2. Ввести в состав Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Завада Елену Александровну – начальника сектора налоговой политики финансового отдела Администрации города.

1.3. Назначить Завада Елену Александровну секретарем Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города – начальника финансового отдела Т.В. Коденцову.

Мэр города

  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

финансовый отдел

Администрации города